

## ROZPOČET

KV-KONSTRUKT Stav s.r.o

Trnová 47

IČ: 24278912

V Praze, dne 9.10.2019

## Práce a dodávky

	m.j.	počet	jednotková cena	součet
				934 913,00
1. Jednodílné okno 1380x1680 mm ( kantýna )	ks	5,000	13 245,00	66 225,00
2. Dvojdílné okno 2050x1750 mm (kancelare mezi koteinou a kantýnou)	ks	5,000	18 790,00	93 950,00
3. Jednodílné okno 1380x1680 mm ( odbory )	ks	1,000	11 230,00	11 230,00
4. Jednodílné okno 1330x1680 mm (mistr)	ks	2,000	11 230,00	22 460,00
5. Dvojdílné okno 1600x1680 mm(sklad)	ks	1,000	15 556,00	15 556,00
6. Dvojdílné okno 2300x1680mm (dílna)	ks	1,000	19 800,00	19 800,00
7. Dvojdílné okno 1920x1680mm (elektro)	ks	1,000	16 780,00	16 780,00
8. Jednodílné okno 1330x1680 mm (satna zeny)	ks	1,000	13 245,00	13 245,00
9. Jednodílné okno 1100x1100 mm (škodovka)	ks	2,000	8 900,00	17 800,00
10. Jednodílné okno 810x500 mm (V-TRADE)	ks	5,000	8 970,00	44 850,00
11. Jednodílné okno 810x500mm ( malá místnost)	ks	6,000	8 970,00	53 820,00
12. Jednodílné okno 1120x1400 mm (denni reistnost)	ks	2,000	8 900,00	17 800,00
13. Jednodílné okno 1050x1370 mm (TSO skad)	ks	2,000	8 790,00	17 580,00
14. Jednodílné okno 2000x1000 mm ( TSO skad Skoda)	ks	2,000	19 821,00	39 642,00
15. Jednodílné okno 510x800 mm (šafny a sociálky)	ks	10,000	8 723,00	87 230,00
16. Parapety vnitřní	kpl		36 780,00	36 780,00
17. Parapety vnější	kpl		36 780,00	36 780,00
18. příplatek za skla	kpl		12 919,00	15 678,00
19. Montáž nových výplní	kpl		66 926,00	66 926,00
20. Demontáž stávajících výplní	kpl		31 926,00	44 780,00
21. likvidace stávajících výplní	kpl		19 800,00	19 800,00
22. doprava	kpl		24 300,00	24 300,00
23. zednické začáštění, špalety , zakrytí vybavení	kpl		57 890,00	57 890,00
24. fasadní barva, začáštění	kpl		25 890,00	25 890,00
25. lešení	kpl		26 890,00	26 890,00
26. přesun hmot	kpl		21 231,00	21 231,00
				0,00

Celkem cena bez DPH:

934 913,00

